
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Сашо Еленчевски 
Понеделник 10-12 ч  
Четврток 10-12 ч 

2 Проф. д-р Сања Панчевска 
Вторник 8-10 ч  
Петок 9-11 ч 

3 Проф. д-р Билјана Капушевска 
Понеделник 8-10 ч  

Четврток 8-10 ч 

4 Проф. д-р Јадранка Бундевска 
Вторник 10-12 ч  

Среда 15-17 ч 

5 Проф. д-р Весна Коруноска Стевковска 
Понеделник 11-13 ч  

Среда 11-13 ч 

6 Проф. д-р Јулијана Николовска 
Понеделник 9-11 ч  

Среда 9-11 ч 

7 Проф. д-р Сашо Јовановски 
Понеделник 10:30-12 ч  

Среда 10:30-12 ч 

8 Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 
Понеделник 10:30-12 ч  

Петок 10:30-12 ч 

9 Проф. д-р Анета Мијоска 
Среда 11-12:30 ч  

Петок 11-12:30 ч 

10 Проф. д-р Наташа Ставрева 
Вторник 10:30-12:30 ч  

Петок 10:30-12:30 ч 

11 Проф. д-р Надица Јанева 
Вторник 10:30-12:30 ч  

Четврток 8-10 ч 

12 Проф. д-р Благоја Даштевски 
Вторник 11-13 ч  

Петок 11-13 ч 

13 Виш науч. сор. д-р Марјан Петков 
Петок 8-10 ч  

Вторник 13-15 ч 

14 Виш науч. сор. д-р Весна Јуруковска Шотаровска 
Среда 11-13 ч  

Четврток 8-10 ч 

15 Ас. д-р Анета Ангеловска 
Вторник 8-10 ч  

Среда 8-10 ч 

16 Ас. м-р Стефан Кузмановски 
Понеделник 12-14 ч  

Петок 12:30-14:30 ч 

 

Раководител на  

Катедрата за Стоматолошка протетика 

               Проф. д-р Сашо Еленчевски 


